60. Vatican, Reg. lat. 1468.
62. Vatican, Reg. lat. 1505.
64. Vatican, Reg. lat. 965.
66. Vatican, Reg. lat. 952.

69. Discours sur ce qui s'est passé au gouvernement de la ville de Chasteau-sur-Seine, ès années 1568 et 1569, etc.
70. Conclave d'Alessandro VI, Pio V et Urbano VIII. — Interesse ch' hanno i principi di promovere al pontificato; fol.
71. Instructiones Sixti [IV], Innocentii VIII, Alexandri VI, Julii II, pontif. Rom., ipsorum legatis et oratoribus datæ; fol.
72. Vita et passio BB. martyrum Placidi et fratrum ejus, ac aliorum xxx, edita a Gordiano, jussu imperatoris Justiniani; fol.
73. De arcana numeris et ponderibus; fol.
74. Chronologia ab orbe condito ad Christum natum; fol.
75. Advertissement sur la navigation des rebelles Hollandois.
76. Descriptio insulæ Materiæ per Julium Landum, ad Herculem Gonzagam cardinalem; 4°.
77. Petrus Brocardus de bello, strage, et obitu Caroli, Burgundiæ ducis, versu heroïco; 4°.
78. De Federico Gonzaga Pio, ad ejus parentes illustrissimos, Mantuæ marchiones, Joan. Francisci Vigilii carmen; 4°, in membr.
79. Tragœdie d'Anne de Boulain, femme de Henry VIII, roy d'Angleterre; 4°.
80. Justini epitome in Trogum Pompeium; 4°, in membr.
81. Vita Leonardi Aretini, traducta ex græco Plutarchi per Leonardum Aretinum; 4°.
82. Salustii opera; prior pars in charta, posterior in membr.
83. Privilegia a Ferdinando, rege Hungariæ, mercatoribus Mediolanensibus concessa, etc.; 4°, in membr.
84. Reggimento delle citta et magistrati, da autore incerto; 4°.
85. Salustius de bello Jugurthino; 4°, in membr.
86. Cosmographia curiosa Thomæ Reatini, prisco idiomate, divisa in iv. partes, et scripta a quodam notario die 24 novembr. 1475; in-4°.
87. Messalæ Corvini, ad Octavium Cæsarem Augustum, de progenie sua et urbis Romæ regiminibus breve compendium. Sequuntur epistolæ, carmina et excerpta varia ex Bocacio de genealogia deorum, etc.; 4°.
88. Instructions de M. de Leon pour ses ambassades à Venise, et autres mémoires; fol.

80. *Vatican*, Reg. lat. 831.

82. *Vatican*, Reg. lat. 1406. Cf. plus loin les n°s 93 et 183.

89. Benevenuti de Rambaldis libellus Augustalis, sive omnium Augustorum, ad Nicolaum, marchionem Estensem ; 4^o, in membr.
90. Dicħiaratione delle contese che sono state tra Sua Santità et la Republica di Venetia con l'accomodamento seguito per mezzo dell' Ill^{mo} Cardinale di Giojosa ; in-4^o.
91. Fragmenta cosmographica diversa et recentia ; in-4^o.
92. Justini epitome Trogi Pompeii, elegantissimo charactere descripta ; 4^o, in membr.
93. Salustii opera ; 4^o, in membr.
94. Histoire de Barlaam et Josaphat, vieillle traduction françoise ; 8^o, in membr.
95. Compendium Radulphi, domini de Lupis, quondam gubernatoris Delphinatus Viennensis, de receptis et missis per eum factis, tam ratione viagiorum quam aliis, etc. ; volumen est miræ longitudinis, in membranis.
96. Fragmenta historiæ Venetæ ; fol., membr., 8 vel 10 foliorum.